[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 051/09

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
Soldado Policial Militar-Edital 004/2005

CONVOCAÇÃO PARA INCLUSÃO CONDICIONAL

(Cumprimento a decisão judicial)

O Chefe  do Centro de Recrutamento e Seleção no uso de suas atribuições e em cumprimento a liminar concedida no Mandado de Segurança nº 28.900 da 3ª Vara da Fazenda Pública, bem como da Apelação nº 515.855-8 TJ/PR:

CONVOCA, a impetrante JULIANA DE LIMA BRANCO TRINDADE, RG 6.138.599-1 – PR, a comparecer no Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Paraná, sito à Avenida Marechal Floriano Peixoto, 1401, bairro Rebouças, Curitiba/PR, no dia 28 de setembro de 2009 às 10:00 horas, munida dos documentos pessoais, a fim de ser incluída condicionalmente na Polícia Militar do Paraná.

Curitiba, 21 setembro de 2009.

Maj. QOPM Mauricio César de Moraes,

Chefe do CRS.

“Papel reciclado, menor custo ambiental.”

PAGE
2
CRS/DP – Edital 130/08 – Convocação condicional